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SHARTNOMASI
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"Toshkent shahar elektr tarmoqlari "AJ ning 2022 yil",1L

son

da ro'yxatdan

o'tkazilgan bosh ishonchnoma asosida faolivat

(keyingi o' rinlarda ooTa'minotchi korxona" deb ataladi) bir tomondan hamda

asosida faolivat vurituvchi

n ,4r1

rahbari {fr ./ * n',, (keyingi o'rinlarda o'Iste'molchi" deb ataladi),
(iste' molchi rahbarining F. I.O.)

ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagilar to' g' ri s id a tuzdilar :

I. SHARTNOMA PREDMETI
1. Ushbu elektr energiyasi ta'minoti shartnomasiga (keyingi o'rinlarda - Shartnoma deb

ataladi) muvofiq, "Ta'minotchi korxona" 'olste'molchi"ga elektr energiyasini ulangan tarmoq orqali
yetkazib berish va "lste'molchi" iste'mol qilingan energiya uchun o'z vaqtida haq to'lash
majburiyatini oladi.

II. YETKAZIB BERILGAN ELEKTR ENERGIYANI XISOBGA OLISH
2.1 , Elektr energiya iste'molining yillik shartnomaviy ha.imi:

Aktiv - ---@- kVt*s. reaktiv kVar*s.
2 2 yeikarb- ffi;dt;;ir"irg rl';,-,;;,,n'*irgon kunidagi umumiy narxi

tashkil etadi./ s6/99/ so'mni, tarif bo'yicha Lso"
tarif turr. tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki axoliga tenglashtirilgan, (keraklisi yozilsin)

2.3. "Iste'molchi"ga yetkazib beriladigan elektr energiyasining oylar kesimidagi yillik xajmi
ushbu shartnomaga 1 -ilovada keltirilgan.

Yetkazib beruvchi tomonidan xizmatlarni to'liq haimda ko'rsatish uchun elektr ta'minotida
tanqislik yuzaga kelgan taqdirda, Y azirlar Mahkamasining 2008 yil 24 dekabrdagi 277 -son qarorida
qayd etilgan, strategik va ijtimoiy ahamiyatga ega iste'molchilarga zatur bo'lgan elektr
energiyasining minimal hajmini, shu jumladan choraklar va oylar bo'yicha iste'molchi bilan
belgilangan tartibda oldindan kelishilgan holda yetkazib berilishini ta'minlashi shart (7-ilova).

2.4."Iste'molchi" tomonidan iste'mol qilingan elektr energiyasining haq to'lanishi lozim
bo'lgan haimi ushbu shartnomaga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining
ko'rsatkichlari asosida, hisobga olish priborlari ulangan tok va kuchlanish transformatorlarining
transfbrmasi ya koeffi siyentlari i nobatga o lingan ho lda aniq lanadi.

2.5. Istc"molchilarning (maishiy iste'molchilar va tadbirkorlik subyektlaridan tashqari) elektr
energiyasini xisobga olish uskr.rnalari, shuningdek elektr energiyasini hisobga olishning boshqa

vositalari iste'molchining mablag'lari xisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o'tkaziladi,
hududiy elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan bepul o'matiladi, plombalanadi va ro'yxatdan
o'tkaziladi.
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Tadbirkorlik subyektlaridagi elektr energiyasini hisobga olish elektron asboblarini sotib\olish' o'rnatish, ro'yxatga olish, davriy davlat qiyoslovidan o'tkazish va plombalash, shuni"r;";, \mavjud fiumladan, induksion) hisobga olish asboblari ilk marotaba (birinchi marotaba) h"dr;;; \elektr tarmoqlari korxonasi mablag' lari hisobidan almashtiriradi.
Hisobga olish iste'molchining aybi bilan buzilgan taqdirda (tok va kuchlanishni o,lchashtransfbrmatorlarining ishdan chiqishi. shuningclek. ikkiramchi kommutasil,a. hisobga orishasboblarining shikastlanishi va ulaming yo'qolishi) hisobga olish nazorat qilish asboblarini ra ulargategishli asbob-uskunalarni almashtirish, ta'mirlash, oautat qil,oslovician o'tkazish va o'rnatishiste'molchi tomonidan ular qiymati va ko'rsatilgan xrzmarlar uchun haq to,langan holda, hududiyelektr tarmoqlari korxonasi tomonidan amargao shiriladi.

III. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI

3'1' Elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar bir stavkali, tabaqalashtirilgan yoki ahoiigatenglashtirilgan tariflar asosida amalga oshiriladi.
3'2' ulangan quvvati 750 kvA va undan ortiq bo'lgan o'Iste'molchi,, (byudjet tashkilotlari,suv ta'minoti tashkilotlari, fermer xo'jaliklari va suv iste'molchilari uyushmalarining nasosstansiyalari' shuningdek Davlat byud.ietidan rnoliyalashtiriladigan nasos stansiyalari bund;; 

\'
mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kitoblarni tabaqalashtirirgan tarif bo,yic ha amalgaoshiradi.

Iste'mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif'bo,yicha hisob-kitobiar:
larin tig'iz dar'r - sutkaning yorug' vaqtida (soat 900 dan 1700 gacha) - belgilangan tarifbo'yicha.

tig'iz davr - eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng kattayuklamali soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 60b dan 900 gacha,k..ili-.rg katta miqdor soatt 200 -r^,- ^.00t/.'san 22"" gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o,suvchi koef1-rsiyentniqo'llash orqali;

tungi davr - sutkaning qorong'i vaqtida (eng
va 0000 dan 600 gacha) - belgilangan tarifga nisbatan
orqali amalga oshiriladi,

kam yuklamali soatlari d,a: 2200 dan 2400 gacha
I,5 baravar kamayuvchi koeffisiyentni qo,llash

Belgilangan tarif Il-tarif guruhi bir stavkali iste'molchilarga qo,llaniladigan tarifga to,g,rikeladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan iste,
kitoblarda bir- stavkali tarif qo'llanilacJi.

molchiga nisbatan energiya uchun hisob_

Iteaktiv energiya kompensasil'asi uchun chegirmalar (ustamalar) reaktiv energiyani hisobgaoiish priborlarini'g ko'rsatkichlari asosida aniqlanadi hamda tegishii ravishda iste'mol qilingan(hosil qilgan) reaktiv energiyaning I kvar.soat uchun to'lov tarzidaundiriladi.
Reaktiv energiyaning shartnomaviy miqdori reaktiv energiyaning iqtisodiy qiymatidan kelibchiqqan holda aniqlanadi.

Reaktiv energiyaning har bir hisobot davri uchun iqtisodiy qiymati. shartnomada ko,rsatilganva o'rnatilgan tartibda aniqlanadigan quvvat koeffisiyentining optimal miqdori hisobga olinib, ushbudavr uchun aktiv energiyaning shartnomadagi miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.ulangan quwatidan qat'iy nazar,-kriptb-aktiv va *ayning sohasida faoliyatni amaigaoshiruvchi iste'molchilar-(turli kriptovalyutalarda yangi birliklar va komissil,a yig'imlari fbrmatidamukofot olish imkonini beradigun tuqti.lash platfoirusini ta'minlash va yangi broklar yaratishbo'yicha faoliyat) fbydalangan elektr'energiyasi uchun to'lovlarni tegishli tarif guruhiga asosanbelgilangan tarifga nisbatan 3 barobar o,rruJhi to.mriy.ntga muvofiq to,laydi.3 3' uir necha tarif'guruhlariga ma'sub iste'nrolchi Iilan hisob-t itouiur. har bir tarif guruhigaaiohida o'rnatilgan hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari bo'yicha analga oshiriladi.
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3.4. "Ta'minotchi korxona" iste'molchi (yoki uning vakili) bilan birgalikda iste'mol qilingan

elektr energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini hisobga olish

asboblari ko'rsatkichlarini har oyda yozib olishi vazarrLr bo'lganda elektr energiyasini hisobga'olish

asboblarini ulash sxemasini tekshirib ko'rishi vakolatiga ega.

"lste'molchi" hisob-kitob davri tugagandan so'ng Elektr ta'minoti korxonasi vakolatli vakiii

bilan birgalikda (mav.iud vaziyatdan kelib chiqqan zarural bo'lganda holda) yoki uning ishtirokisiz

hisobga olish priborlarining ko'rsatkichlarini har oyda yozib oladi va ushbu shartnomaning 5-

ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi bo'yicha hisobot tuzadt va ushbu hisobotni "Ta'minotchi

korxona"ga belgilangan shakl bo'yieha o'z qo'li bilan, faksimil, elektron yoki pochta aloqasi orqali

har oyning "05" sanasigacha taqdim etadi. Elektr energiyasi sarfi to'g'risidagi taqdim etilgan hisobot

yuridik shaxslar hamda tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste'mol

qilingan elektr energiyasining amaldagi hajmini aniqlash uchun asos bo'lib xizmat qiladi.

Bunda, to'lovlarni tabaqalashtirilgan tarifda amalga oshiradigan o'Iste'molchi"lar bo'yicha

elektr energiya sarfi bo'yicha hisobotda foydalanilgan elektr energiya (aktiv

va reaktiv) to'liq hajmidan tashqari tig'rz, yarim tig'iz va tungi paytlarda foydalanilgan elektr

energiya hajmlari aloxida ham ko'rsatilishi shart,

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT)

joriy etilgan iste'molchilarda hisobga olish asboblaridagi ko'rsatkichlar avtomatlashtirilgan

tizir-nning texnik parametrlariga rnuvofiq. biroq bir oyda kamida bir marta yoki iste'molchining

buyurtmasi bo' yicha yozib olinadi.

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tariflar o'zgargan taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari

korxonasi ularning kuchga kirishidan kamida 15 kun oldin qarorni ommaviy axborot vositalarida

e'lon qiladi.

Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o'zgargan sanadan qatiy nazar, elektr ta'minoti

shartnomasi o'z kuchida qoladi va iste'molchi foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif
kuchga kirgan kundanboshlab xaq to'lashga majburdir.

Tarif o'zgargan taqdirda, iste'molchilar elektr energiyasi (shu .lumladan aktiv

va reaktiv energiya)ning avans tariqasida to'langan xajmi uchun to'lov kunidan boshlab keyingi bir

oydan ortiq bo'lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladi.

Arifmetik xatoliklar, ko'rsatkichlarda noaniqliklar kuzatilganda, tariflarni noto'g'ri qo'llash

tufayli pa,vdo bo'ladigan kam va ortiqcha to'lovlar tegishli tarif bo'yicha kVt*soatlarda qayla

hisoblab chiqiladi va'"Ta'minotchi korxona" tomonidan da'vo muddati doirasida ko'rsatkichlardagi

tafbvut yoki qo'shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi.

3.6. "lste'molchi"ga elektr energiyasi yetkazib berish 100 fbiz oldindan haq to'lash asosida

amalga oshiriladi, Ya'ni, iste'molchi oylik elektr energiya iste'moli bo'yicha hisobotni oyning 01

sanasidan 05 sanasigacha elektron yoki yozma shaklda topshiradi, so'ngra oyning 10-sanasigacha

hisobot oyi va kelgusi oy uchun shartnomada belgilangan 100 foizlik miqdor uchun oldindan haq

to'laydi. Oylik iste'mol va oldindan to'lovni to'liq to'lamagan iste'molchilar, oyning ll-sanasidan

boshlab ogohlantirishsiz elektr manbaidan uziladi.

Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to'lash asosida amalga oshirish xohishini bildirgan

iste'molchilar hisob-kitob amalga oshiriladigan davrni ko'rsatib hisob-kitob davri boshlanishidan

kamida 5 kun oldin bildirgi tartibida Ta'minotchi korxonaga murojaat qilganlari taqdirda elektr

energiyasi iste'molchilarga 50 foiz oldindan haq to'lash asosida yetkazib berilishiga yo'l qo'yiladi.

Oldindan haq to'lanmagan hamda 50 lbiz oldindan haq to'layotgan iste'molchilar tomonidan oyning



iste'molchining sarflagan elektr energiyasi uchun qarzi vu.judga kelgand a qarzni besh kunnruddatda to'lash z'arurligi to'g'risida xabardor qilish (EHNATga ulangan iste'molchilar bundanmusrasno):

. 
Ta'minotchi korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI
5'1' Elektr ta'minoti shartnomasi bo'yicha taraflar o'zbekiston Respublikasi qonunchiligida

belgilangan tartibda javobgar bo'ladi shuningdek, shartnoma shartlari bajarilmagan yoki tegishlitarzda bajarilmagan hollarda, 'ora'minotchi korxona" buning natijasida yetkazilganhaqiqiy zararniqoplashga, "l ste' molchi " esa yetkazil gan haqiqiy zatami qoplashga maj bur.
5.2. "Ta'minotchi korxona" ,,Iste'molchi,, 

oldida moddiy javobgar bo,lmaydi agar:*Iste'molchi" elektr energiyasi iste'molining belgilangan rejimiga rioya qilmay, elektrenergiyasi iste'moli yoki quwatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo,l qo,yganda,"Ta'minotchi korxona" tomonidan belgilangan elektr energiyasi cheklash.jadvali bajarmagani tuf-aylipast sifatli elektr energiyasi yetkazib berilganligi uchun;
z'axira manbai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va avtomatiktarzda chastotani sozlash bilan bog'lik o'chirishlar vaqtida elektr energiyasini yetkazib berishborasidagi tanafluslar uchun;
elektr energiyasi ishlab chiqaruvchilar (IES, GES) va uni magistral rarmoq orqali yetkazibberuvchi (MET) korxonalar tomonidan elektr ta'minotida uzilishlar bo,lganda.
5'3' Tomonlar ularning xohish va harukatlanga bog'liq bo'lmagan tabiiy ofatlar yokiijtimoiy-iqtisodiy vaziyatlar sababli ushbu sharoitlarda qaytarib bo'lmaydigan va oldindan bilibbo'lmaydigan favqulodda holatrami o'z ichiga olgan yengib bo,rmas kuch(fbrs-major) oqibatida o'z ztmmasiga olingan majburiyatl ami bajaraolmasa, tomonlardan hech birio'z majburiyatlarini to'liq yoki qisman bajarmagani uchun javob bermaydi.
5'4'Mazkur shartnomani bajarish jarayonida yuzaga keladigan barcha kelishmovchilik vanizolat muzokara o'tkazish orqali hal qilinadi. Kelishmovchiliklarni muzokara o,tkazish orqali halqilishning ilo.ii bo'lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan rarribida hal qilinadi.

VI. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV
6' tjshbu shartnomaning har bir tomoni o'ziganisbatan qo'llaniladigan barcha, shu jumladano'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ-hu.i.iatlarid"agi Korrupsiyaga qarshitegishli shartlar va talablarni tushunishi haqida ulr-ulrlni ishoniiradi ua- ularga amal qilishinikafblatlaydi' Iste'molchi ushbu shartnoma arnalda bo'lgan butun davr mobaynida u (shuningdekuning mansabdor shaxslari, direktori, x9limfari, ag;ttari va boshqa vakillari) Ta,minotchikorxonaning manfaatlarida uning agenti yoki vakili-siritioa harakat qilib,'Ta,minotchi korxonaninghamda o'zbekiston Respublikaii amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlarining Kor.rupsiyagaqarshi tegishli shartlari va talablariga qat'iy-rioya etish maluuriyatini oladi.

VII. YAKUNIY SHARTLAR

7'l' Shartnoma 20JJ ytl-! /-&"r2&gachabo'lgan muddatga tuziladi.
Shartnomaning amal qilish muddati tugaganda. tomonlardan biri uni uzayrirish yoki bekorqilish bo'vicha ariza bermagan bo'lsa, shartnoma keyingi har bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi(Byud'iet tashkilotlari bundan mustasno), Ariza ushbu Shartnomaning amal qilish muddatitugashidan bir oy oldin taqdim etilishi lozinr,
7 '2' Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan va tomonlarning har biridasaqlanayotgan ikki (Byudiet tashkilotlari uchun u.h; ,rur*uda tuzilgan. Shartnomaning ilovalariuning ajralmas qismi hisoblanadi.



7.3. Tomonlarning birini tashabbusi bilan shartnomani muddatidan oldin bekor qilish,
ikkinchi tomonni bekor qilish muddatidan o'ttiz kun oldin habardor qilgan xolda
va tomonlar oozaro hisob-kitob qilishi sharti bilan bekor qilinishi mumkin. Bekor qilish to'g'risida
xabarnoma y ozma ravishda yuboriladi.

7.4.Barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular faqat. yozma ravishda amalga oshirilib,
tomonlarning vakolatli shaxslar tomonidan imzolangan bo' lsa, haqiqiy xisoblanadi.

7 .5. Mazkur shartnoma talablarida nazarda tutilmagan tartib qoidalar Y azirlar
Maxkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22 son qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasidan
foydalanish qoidalari hamda boshqa amaldagi normativ - huquqiy xujjatlar talablariga muvofiq
tartibga solinadi.

Iste'molchilarga ogoxlantirish !

Umumiy fbydalanishdagi elektrtarmoqlariga o'zboshimchalik bilan ulanish yoki ulardan
foydalanish qoidalarini boshqacha tarzda buzish yoxud elektr energiyasini hisobga olish asboblariga
shu .iumladan ularning plombalariga qasddan shikast yetkazish yoki bunday hisobga olish
asboblarining ko'rsatkichlarini o'zgartirish maqsadida ularga tashqaridan aralashish, O'zbekiston I
Respublikasining Ma'muriy.javobgarlik to'g'risidagi kodeksining 101 hamda Jinoyat kodeksining
I 85-2 moddalariga asosan.iavobgarlikka torrilishiga sabab bo' ladi.

VII. TOMONLARNING MANZILLARI VA BANK REKVIZTLARI

t

rsrE'MoLCHr: ,,//u,ro r//*/{z/ frq,za7aa x7ts 4az,&"aa/
Yuridik manzili fa€6e* - %
Hisobraoami '
Bank kodi (MFo) eaey'q STIR (INN) /aa5 f a o CIS
Respublika va mahalliy byudjeldan moliyalashtiriladigan Iste'molchilar uchun;

Byud.ielclan ta^shqari.fondnin&hisobraqami t/Oa/2/l6OJ e,l6Q/O96/neA Krel
Bank kodi (MFO) sTrR (rNN)

QQS to'lovchining kodi

7'ele/onlar, Fuks; e.meil:
(lste'molchining, shu jumladan rahbqrining uyali ,faks telefonlari kodi elektron nanzil yoziladi)

Kadastr raqami
Statistik kodlar:

IFUT (OKED)

DBIBT (SOOGU)

MHOBT (SOATO)

(KFS)

TSHK KOPF)

TA'MINOTCHI KORXONA:

B v u dj e t fo n d i n i n q h i s o b r a q qm i'/a a aas I das 6t6Q fu gd / acz', ffa/J
Bank kodi (MFq oa.o/4 STIR (INN) ,Qa5qo8 a3

Pochta manzi

Hisobraqami

4i - l,t



Bank kodi (MFo) a0+)Ji STIR (INN) Jol O5J Jrqo

QQS to'lovchining kodi

retefontar: (Z I ) J-Gl - Sf, - )r"0" ro*tt
Statistik kodlar:

DBIBT (SOOGU)

MHOBT (SOAT

hi k

.,,.t.T-s[ ii#
*,/ rlq liJl$ffi:.*,i" ',.,,*#

Y u R I Sr KoNr u r$-'"#nssir,

Mazkure|ektrenergiyadan|oyda|anishshartnomasi-yurisikorisuIt
I..t.sh.

O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22-sonli qarori talablariga muvofiq tuzilgan.
Tomonlar o'rtasida mazkur shartnomani tuzish uchun O'zbekiston Respublikasining qonunchilik talablari moniylik qilmaydi.
Shartnoma ishtirokchilarining xuquq va majburiyatlari O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi va "Xo'jalik yurituvchi
subyektlar faoliyatining shartnomaviy xuquqiy bazasi to'g'risida"gi qonuni talablariga javob beradi. Shartnoma shartlari yuzasidan
kelib chiqishi mumkin bo'lgan javobgarlik masalasi tomonlar o'rtasida qonuniy kelishilgan. Shartnoma yuzasidan shartnoma
ishtirokchi lari o' rtasidagi nizolami hal q i lish ta(ibi belgi langan.

ft*,Teor( 9/f

W
Yuristkonsult:

( imzosi )

L



22
Elektr ta' minotining shartnomasi ga

7 - ilova
Avariyaviy va texnologik bronni aniqlash bo'yicha

DALOLATNOMA
Iste'molchining

g

ishtirokida tuzildi,
Yagona elektr energetikasi tizimida uzoq muddatli yoki qisqa muddatli quvvat tanqisligi yuzaga
kelganda Iste'molchi quyidagilarni bajarishi kerak:

l. Uskuna yuklamasini texnologik bron darajasigacha pasaytirish:

Jami: kVt
*a) Barcha sexlar va agregatlar zudlik bilan o'chiriladi. O'chirilishi yaroqsiz mahsulot

ishlab chiqarilishi, uskunaning buzilishi, portlash, yong'in, zaharlanish
va boshqa baxtsiz hodisalarga olib keluvchi sexlar va agregatlar bundan mustasno.

b) Texnologik bronga shuningdek avariya broniga taalluqli sexlar
va agregatlar ham kiradi (2-bandga qarang.)

Texnologik bronni cheklash bosqichlari:
I bosqich __ kVt
II bosqich C kVt
Illbosqich_ \ kvr
IV bosqich

o'tganidan keyin sexlar va agregatlar avariya broni darajasigacha uzib quyiladi.

Tlr
J\b

Avariya broniga taalluqli
sexlar va agregatlar nomi*

Ishda qoldirilgan
yuklamalar quvvati (kVt)

Izoh

I

z. (-
3.

4,

Jarni: kvr
* a) O'chirilishi suv tq'minoti, aloqa vositalari ishining to'xtashiga, isitish tizimining muzlab
qolishiga olib keluvchi sexlar va agregatlar, hamda qo'riqlash yoritgichlari elektr tarmog'idan
uz ilmagan ho I da q o I dir iladi
b) Yong'inga qarshi zaxira nasoslar va boshqa yong'inga qarshi agregatlar avariya broniga

kirmaydi (ushbu agregatlar, zaruratga qarab, oldindan Ta'minotchi korxona bilan kelishitgan hoida
ro'Wat go kiritil ishi mumkin).

Imzolar:,

kVt

2.

]l,

Tlr
J\t

Texnologik broniga taalluqli sexlar va
asresatlar nomi*

Ishda qoldirilgan
yuldamalar quwati (kVt)

Izoh

2.

4.
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YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY

XULOSA

2022- yil*21" Yanvar Toshkent sh.

1. Loyihaning turi: Shartnoma'

2. Loyihaning nomi:

<Toshkent shahar elektr tarmoqlari korxonasi> AJ va Mirzo Ulug'bek tumani

xalq ta'limi bo'limi o'rtasida tuzulgan l6-l103-sonli shartnoma'

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:

Toshkent shahar Mirzo Ulug'bek tumani xalq ta'limi bo'limi tomonidan ishlab

chiqilgan v a 2L -y anvar kuni dasturga kiritilgan'

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul

qilish maqsadga muvofiq.

v
Mirzo Ulug'bek tuman

Yuridik xizmat ko'satish markazi

A bosh Yuriskonsulti
D.A.Tursunova.


